ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

_________________                         № ____________                               пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 29.07.2020 № 450 «О возложении персональной

ответственности за антикоррупционную работу»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Пышминского городского округа

от 29.07.2020 № 450 «О возложении персональной ответственности за
антикоррупционную работу», с изменениями, внесенными постановлением
администрации Пышминского городского округа от 03.03.2021 № 136 (далее
по тексту – постановление), внести следующие изменения:

1) пункт 14 Приложения № 1 к постановлению следующего содержания:
«14. Кривоногова Т.А. - заведующая Четкаринским территориальным

управлением администрации Пышминского
городского округа;»

исключить;
2) в п. 18 Приложения № 1 к постановлению слова: «и.о. заведующего

Пышминским территориальным управлением администрации Пышминского
городского округа» заменить словами: «заведующий Пышминским
территориальным управлением администрации Пышминского городского
округа»;

3) в п. 29 Приложения № 2 к постановлению слова: «директор МКУ ПГО
"Управление культуры, туризма"» заменить словами: «директор МКУ ПГО
"Управление культуры и туризма"»;

4) п. 36 Приложения № 2 к постановлению следующего содержания:
«36. Привалов А.А. - директор МУП ПГО "Водоканалсервис";»
изложить в новой редакции:
«36. Иньков М.Ю. - и.о. директора МУП ПГО

"Водоканалсервис";»;

2

5) в п. 37 Приложения № 2 к постановлению слова: «- и.о. директора МУП
ЖКХ "Трифоновское"» заменить словами: «-директор МУП ЖКХ
"Трифоновское"».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                                         В.В. Соколов